…παιδιά», που θα πραγματοποιηθεί στις 01/01/2024 στο Πεδίο του Άρεως, καθώς η κάλυψη της αμοιβής 
καλλιτεχνών και συνεργατών είναι η χαμηλότερη δυνατή. 

Ολοκληρώνοντας τη διαδικασία, η Επιτροπή κάνει δεκτή την οικονομική προσφορά της εταιρείας 
«DSEVENTS Ο.Ε.» για το ποσό των δύο χιλιάδων διακοσίων ευρώ (2.200,00€) πλέον Φ.Π.Α.  

Το παρόν Πρακτικό, διαβιβάζεται στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Αττικής δια του οικείου 
Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού της Π.Ε.Β.Τ.Α., για τις δικές της ενέργειες. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟ ΑΝ. ΜΕΛΟΣ 
 Αικατερίνη Μπασούκου  Αγγελική Βερνάδου Καλλιόπη Κουλλιά